

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 94/2019      Licitação: 3/2019 - TP      Data da Homologação: 17/12/2019</b> <b>Fornecedor: 2621 - BR LEÃO CONSTRUTORA LTDA - EPP</b>									
1	02-08-00172	Mobilização e desmobilização		Vb	1,000	0,0000	650,0000	650,00	Venceu
2	02-08-00173	Aluguel de equipamentos, betoneira, serras, vibradores, rompedores, compactadores, furadeira, container etc.		MES	2,000	0,0000	910,0000	1.820,00	Venceu
3	02-08-00308	Limpeza da obra (No decorrer da obra)		MES	2,000	0,0000	260,0000	520,00	Venceu
4	02-08-00175	Transportes diversos		Vb	1,000	0,0000	260,0000	260,00	Venceu
5	02-08-00176	Transportes de funcionários.		MES	2,000	0,0000	910,0000	1.820,00	Venceu
6	02-08-00177	Alimentação dos funcionários.		MES	2,000	0,0000	910,0000	1.820,00	Venceu
7	02-08-00178	Equipamentos de segurança EPI e EPC		MES	2,000	0,0000	260,0000	520,00	Venceu
8	02-21-00025	Limpeza de terreno		M2	31,090	0,0000	1,3000	40,41	Venceu
9	02-08-00182	Confecção de gabaritos para marcação das obras		M2	50,000	0,0000	6,5000	325,00	Venceu
10	02-08-00309	ESCAVAÇÃO MANUAL DOS BLOCOS DIAMETRO 420CM		M3	24,950	0,0000	58,5000	1.459,58	Venceu
11	02-08-00310	ESCAVAÇÃO DE ESTACAS ESCAVADAS DIAMETRO 30 CM		MT	180,000	0,0000	19,5000	3.510,00	Venceu
12	02-08-00311	DESLOCAMENTO DO MAQUINARIO PARA ESCAVAÇÃO DA ESTACA ESCAVADA		UN	4,000	0,0000	650,0000	2.600,00	Venceu
13	02-08-00312	NIVELAMENTO E COMPACTAÇÃO NO FUNDO DO BLOCO DA BASE DE APOIO DO TANQUE		M2	13,850	0,0000	10,4000	144,04	Venceu
14	02-08-00313	CARGA E TRANSPORTE DE TERRA PARA BOTA FORA		M3	40,270	0,0000	28,6000	1.151,72	Venceu
15	02-08-00314	AÇO ( CORTE, DOBRA, ARMAÇÃO E LANÇAMENTO ) CA- 50 E 60, PARA BLOCOS E ESTACAS		KG	1.586,330	0,0000	7,5400	11.960,93	Venceu
16	02-08-00315	CONCRETO ( CONFECÇÃO, TRANSPORTE, LANÇAMENTO E ADENSAMENTO) FCK 20MPA PARA ENCHIMENTO DAS ESTACAS ESCAVADAS DIAMETRO 30CM		M3	16,300	0,0000	312,0000	5.085,60	Venceu
17	02-08-00316	CONCRETO ( CONFECÇÃO, TRANSPORTE, LANÇAMENTO E ADENSAMENTO) FCK 25MPA NO FUNDO DO BLOCO PARA REGULARIZAÇÃO		M3	1,620	0,0000	318,5000	515,97	Venceu
18	02-08-00317	CONCRETO ( CONFECÇÃO, TRANSPORTE, LANÇAMENTO E ADENSAMENTO) FCK 25MPA PARA ENCHIMENTO DO BLOCO		M3	21,320	0,0000	318,5000	6.790,42	Venceu
19	02-08-00318	Instalação de chumbadores conforme projeto		UN	12,000	0,0000	84,5000	1.014,00	Venceu

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 94/2019      Licitação: 3/2019 - TP      Data da Homologação: 17/12/2019									
Fornecedor: 2621      - BR LEÃO CONSTRUTORA LTDA - EPP									
20	02-08-00319	FORMA E DESFORMA EM MADEIRA PARA BLOCO		M2	26,000	0,0000	39,0000	1.014,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.019,730			43.021,67	

Formiga, 27 de Abril de 2020.